ות שעל טיבן המדויק נעמוד להלן.בוטל הסכם המכירה, בנסיב2020אוקטובר

מרץ.2 הזכאות לתקופת למענק בקשה הגישה בהתאם 2020אפריל - העוררת להחלטת ,

- ולתקופת הזכאות מאי)החלטת הממשלה– ; להלן 24.4.2020(מיום 5015הממשלה מס'

בהתאם 2020וני י שעה), , החדש) (הוראת הקורונה כלכלי (נגיף לסיוע התכנית לחוק

בהודעות הדחיה נקבע )החוק–(להלן 2020-התש"ף בקשותיה של העוררת למענק נדחו. .

2020שהיא אינה עונה להגדרת "עוסק", מן הטעם שבשלושת החודשים שקדמו לחודש מרץ

היא דיווחה על מחזור עסקאות בשיעור אפס.

הנסיבות .3 את להבהיר ביקשה ובהן האמורות, ההחלטות על השגות הגישה העוררת

עומדות ביסוד בקשתה. השגות אלו לא טופלו במועדים שנקבעו לכך בהחלטת המיוחדות ש

מגפת .47 התפרצות כי מלמד התמורה, לעניין ובהוראות בהסכם המשפטי העיון כן, אם

הקורונה הייתה עשויה לשבש את ההיגיון הכלכלי של העסקה, וכי ביטול ההסכם היה צעד

יעל חברת של מבחינתה אכן מתבקש הקורונה מגפת האם לשאלה להידרש צורך . (אין

לחוק החוזים (תרופות בגין הפרת חוזה), 18נכנסה לגדר אירוע מסכל, כמשמעותו בסעיף

הזה). 1973-התשל"ג באופן הקורונה למגפת התייחסו שהצדדים בכך לטעמנו די שכן ,

ה חברת יעל ביום הדברים עולים בקנה אחד עם ההסברים שצוינו במכתב הביטול שהעביר

לא מצאנו עדות לשיקול אחר. –. אף בתכתובות שהציגה העוררת מאותה העת 6.4.2020

עדות עיקרית נוספת לנסיבות ביטול הסכם המכירה ניתן למצוא בהסכם הביטול. כאמור .48

הייתה לא העוררת כי הובהר בדיון ואולם אבטלה, דמי באמצעות הוא כאלו בנסיבות

בדיון מדוע (בהקשר זה, נעיר כי לא הובהר 67זכאית לדמי אבטלה, מחמת היותה מעל גיל

ומעלה 67לא הייתה העוררת זכאית למענק הסתגלות לפי חוק מענק הסתגלות מיוחד לבני

). על רקע ההבנה למצבה של העוררת, 2020-נגיף הקורונה החדש), התש"ף–(הוראת שעה

ניסינו לא אחת להביא את הצדדים לפשרה שתמנע את התוצאה שאליה הגענו, ומהטעם

ארך זמן רב מהמקובל. הטיפול בעררים–הזה

מכל מקום, הגענו לבסוף למסקנה שיש לדחות את העררים, מכל הטעמים המפורטים לעיל. .61

בנסיבות העניין, איננו עושים צו להוצאות.

יום. 45זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

. הצדדיםבהעדר,20/12/2021, ט"ז טבת תשפ"ב, היוםניתנה

1188-21 ,1193-21